Referência Altura (A) Diâmetro topo (B) Base ( CXD ) Furação (EXF) Chumbador
MSPTRF2 2m
Ø48mm
Ou
Ø60,3mm
150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF3 3m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF4 4m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF5 5m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF6 6m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF7 7m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF8 8m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF9 9m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF10 10m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF11 11m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF12 12m 150x150mm 110mm 1/2“x300mm
MSPTRF13 13m 300x300mm 260mm 1/2“x500mm
MSPTRF14 14m 300x300mm 260mm 1/2“x500mm
MSPTRF15 15m 300x300mm 260mm 1/2“x500mm
MSPTRF18 18m 400x400mm 360mm 5/8“x600mm
MSPTRF20 20m 400x400mm 360mm 5/8“x600mm
1
5anos Respeitando
a Natureza
Fácil